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W dniach 15-20 października w radziejowskim gimnazjum odbyło się kolejne spotkanie robocze
projektu międzynarodowego Comenius - "Architeaching".

  

Tutejszą szkołę odwiedzili nauczyciele i uczniowie z Cypru, Hiszpanii, Rumunii, Portugalii,
Łotwy i Włoch.

  

Zapraszamy do odwiedzenia  galerii.

      

Podczas kilkudniowej wizyty, goście odwiedzili prasłowiańską osadę w Biskupinie i
inowrocławskie tężnie. Te atrakcje szczególnie podobały się gościom ze względu na walory
dydaktyczne. W Biskupinie wszyscy podziwiali stary gród i jego walory architektoniczne, które
przetrwały do naszych czasów. W Inowrocławiu goście zapoznali się z charakterystyczną
zabudową uzdrowisk w Polsce. Na świecie jest niewiele podobnych miejsc, dlatego wywarły
ogromne wrażenie na zwiedzających.

  

Pozostałe dni zostały zaplanowane na omówienie poszczególnych zadań realizowanych w
projekcie oraz warsztaty dla nauczycieli, podczas których uczono się jak używać programów
komputerowych potrzebnych do dalszej realizacji projektu. Nauczyciele również prezentowali
osiągnięcia swoich uczniów, a młodzież z Portugalii i Rumunii mogła zaprezentować swoje
dokonania osobiście. Uczestnicy spotkania międzynarodowego zostali również zaznajomieni z
historią Pradziejowa. Burmistrza Miasta pan Sławomir Bykowski korzystając z fotografii
przeprowadził gości przez najciekawsze wydarzenia naszego miasta.
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Projekt w radziejowskim gimnazjum jest realizowany od roku 2011 i już w pierwszym roku
projektu został nagrodzony przez Komisję Europejską nagrodą European Language Label. Na
terenie miasta Publiczne Gimnazjum nr 1, jest jedyną szkołą, która realizuje programy
Comenius. Spotkanie nie mogłoby się odbyć, gdyby nie wsparcie sponsorów: p.
Granczewskiego, p. Margulskiego, p. Pomianowskiej, p. Kuczka, oraz Rady Rodziców przy
Publicznym Gimnazjum nr 1 wraz z rodzicami uczniów, którzy biorą udział w projekcie.
Wszystkim serdecznie dziękujemy.
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